Решение № 20 от 27 марта 2012 года "О комиссиях муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

27 марта 2012 года № 20

О комиссиях муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Головинское в городе Москве

В соответствии со статьей 13 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, учитывая предложения и замечания депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (далее – муниципальное Собрание),

муниципальным Собранием принято решение:

1. Утвердить перечень постоянно действующих комиссий муниципального Собрания (приложение 1).
2. Утвердить Список депутатов, входящих в составы комиссий муниципального Собрания (приложение 2).
3. Депутатам муниципального Собрания, входящим в составы комиссий муниципального Собрания, организовать заседания комиссий для решения организационных вопросов – до 20 апреля 2012 года.
4.  Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (исполняющий обязанности руководителя муниципалитета В.А. Ратников) разместить данное решение на сайте муниципалитета www.nashe-golovino.ru.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                     Д.В. Зуев

Приложение 1 к решению  муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве от 27 марта 2012 года  № 20

Перечень
постоянно действующих комиссий муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Головинское
в городе Москве

1. Комиссия по организации работы муниципального Собрания и осуществлению контроля  деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления (Регламентная комиссия).
2.  Ревизионная комиссия.
3. Бюджетно-финансовая комиссия
4. Комиссия по взаимодействию со СМИ и информационной политике органов местного самоуправления
5. Комиссия по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе.
6. Комиссия по взаимодействию с общественностью и общественными организациями.
 7. Комиссия по благоустройству, реконструкции, гаражному хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды.
8. Комиссия по защите прав потребителей.
9. Комиссия по рассмотрению материалов и предложений по присвоению звания «Почетный житель внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве»

Приложение 2 к решению  муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве от 27 марта 2012 года  № 20

Список депутатов, входящих в составы комиссий
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Головинское в городе Москве

Комиссия по организации работы муниципального Собрания
и осуществлению  контроля  за работой органов и должностных лиц
местного самоуправления (Регламентная комиссия)
1. Мемухина Валентина Григорьевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Сердцев Александр Иванович -  член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Вяльченкова Наталья Васильевна -  член комиссии, депутат муниципального Собрания.

Ревизионная комиссия
1. Мемухина Валентина Григорьевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Бахарева Елена Александровна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Курохтина Надежда Вячеславовна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Мальцева Татьяна Владимировна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.

Бюджетно-финансовая комиссия
1. Зуев Денис Валентинович – член комиссии, Руководитель муниципального образования.
2. Курохтина Надежда Вячеславовна - член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Архипцова Надежда Васильевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Слободина Галина Александровна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.

Комиссия по взаимодействию со СМИ
и информационной политике органов  местного самоуправления
1. Галкина Ирина Анатольевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Борисова Елена Григорьевна -  член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Мальцева Татьяна Владимировна – член комиссии, депутат МС.

Комиссия  по досуговой, социально-воспитательной,
 физкультурно-оздоровительной и спортивной работе
1. Венкова Марианна Артемовна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Виноградов Владимир Евгеньевич – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Вяльченкова Наталья Васильевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Венкова Марианна Артемовна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
5. Есин Игорь Владимирович - член комиссии, депутат муниципального Собрания.
6. Курохтина Надежда Вячеславовна - член комиссии, депутат муниципального Собрания.

Комиссия  по взаимодействию с общественностью
и общественными организациями
1. Архипцова Надежда Васильевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Бахарева Елена Александровна  – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Венкова Марианна Артемовна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Марков Николай Юрьевич – член комиссии, депутат муниципального Собрания.

Комиссия  по благоустройству, реконструкции,
гаражному хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды
1. Борисова Елена Григорьевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Галкина Ирина Анатольевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Есин Игорь Владимирович – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
4. Мальцева Татьяна Владимировна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
5. Сердцев Александр Иванович– член комиссии, депутат муниципального Собрания.

Комиссия  по защите прав потребителей
1. Вяльченкова Наталья Васильевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Галкина Ирина Анатольевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.

Комиссия  рассмотрению материалов и предложений по присвоению звания
 «Почетный житель  внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве»
1. Архипцова Надежда Васильевна – член комиссии, депутат муниципального Собрания.
2. Бахарева Елена Александровна– член комиссии, депутат муниципального Собрания.
3. Венкова Марианна Артемовна– член комиссии, депутат муниципального Собрания.